
 

 

 

 

 

Til foreldre og foresatte ved skoler, SFO og barnehager    11.3.2020 

 

 

Informasjon om koronavirus 

 
Det er sikkert flere av dere som er bekymret for barna deres på skoler og barnehager grunnet situasjonen 

rundt koronavirus. Vi sender denne informasjonen for å tydeliggjøre og forklare hvordan kommunen 

arbeider med dette.  

 

Aller først er det viktig å vite at alle skoler og barnehager i kommunen har en beredskapsplan for å 

forebygge smitte og møte sykdomstilfeller. Tiltakene følger rådene fra overordnede helsemyndigheter. 

Slik situasjonen er nå, er det ikke aktuelt å stenge skoler, SFO og barnehager. Dersom dette skulle endre 

seg, vil informasjon bli sendt ut til alle foresatte.  

 

Kommuneledelsen vurderer fortløpende tiltak ut fra hvordan situasjonen utvikler seg.  

 

Helsedirektoratet har følgende råd for å forebygge smitte 

• Host og nys i papirlommetørklær som du umiddelbart kaster etter engangsbruk. 

• Vask alltid hendene grundig og oftere enn ellers.  

 

Hva gjør skole, SFO og barnehage ved mistanke om smitte for ditt barn 

Skoler, SFO og barnehager vil ta kontakt med foresatte hvis ditt barn får symptomer som ligner på kraftig 

forkjølelse og influensa. Du må da hente barnet eller ungdommen, og dere som foresatte har ansvaret for 

å kontakte fastlegen eller legevakten. 

 

Mange barn og unge har spørsmål om koronavirus. Helsedirektoratet har laget en informasjonsfilm om 

koronaviruset. Den kan du se her.  

 

https://www.youtube.com/watch?v=3YFsvj00134&feature=youtu.be 

 

Her finner du oppdatert informasjon om koronavirus 

• http://www.ahk.no/aktuelt/coronaviruset---smittevernberedskap-i-aurskog-holand-kommune/ 

• https://www.fhi.no/sv/smittsomme-sykdommer/corona/ 

• https://www.helsedirektoratet.no/tema/beredskap-og-krisehandtering/koronavirus 

 

Er du bekymret? 

Har du spørsmål som gjelder hverdagen til barnet, kan du ta kontakt med skolen, SFO og barnehagen. 

Ved medisinske spørsmål må disse rettes til fastlege. 

 

Med vennlig hilsen 

 

Grethe Rønning, 

kommunalsjef Aurskog-Høland kommune 
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